
Ročník 2016

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  Ú s t e c k é h o  k r a j e

Částka 6 Rozesláno dne 30. srpna 2016

O B S A H

4. Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní rezervace Grünwaldské vřesoviště a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek

5. Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Jalovcové stráně nad Vrbičkou a stanovení jejích bližších ochranných
podmínek

95/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Chomutov a obcí Spořice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

96/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Košťany a městem Hrob
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

97/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a obcí Chraberce
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

98/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a městysem Panenský Týnec
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

99/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a obcí Veltěže
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

100/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Podbořany a obcí Očihov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

101/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Bitozeves
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 365



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 366

102/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Blažim
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

103/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Lišany
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

104/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Výškov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

105/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Úštěk a obcí Horní Řepčice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

106/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a obcí Libočany
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

107/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Blšany u Loun
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

108/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Brodec
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

109/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Dobroměřice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

110/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Chlumčany u Loun
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

111/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Chožov
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

112/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Chraberce
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

113/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Lenešice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

114/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Obora
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

115/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a městysem Panenský Týnec
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

116/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a městysem Peruc
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

117/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Počedělice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

118/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Úherce
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

119/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Vinařice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 366



Strana 367 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

120/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Vrbno nad Lesy
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

121/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Želkovice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

122/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Šluknov a městem Dolní Poustevna
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 367



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 368

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 33 odst. 1, § 44
odst. 3 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně pří-
rody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Vyhlašuje se Přírodní rezervace Grünwaldské vřeso-
viště (dále jen „přírodní rezervace“). 

(2) Předmětem ochrany jsou: 
a) přírodní stanoviště: R3.1 – Otevřená vrchoviště,

R2.3 – Přechodová rašeliniště, L9.2A – Rašelinné
smrčiny, R3.2 – Vrchoviště s klečí, T2.3B Podhorské
a horské smilkové trávníky, 

b) zvláště chráněné a vzácné druhy rostlin: rosnatka
okrouhlolistá (Drosera rotundifolia), kyhanka sivo-
listá (Andromeda polifolia), ostřice chudokvětá (Ca-
rex pauciflora), rojovník bahenní (Ledum palustre),
šicha černá (Empetrum nigrum), vítod douškolistý
(Polygala serpyllifolia), zdrojovka potoční (Montia
hallii), prha arnika (Arnica montana), 

c) zvláště chráněné a vzácné druhy živočichů: lesklice
horská (Somatochlora alpestris), lesklice severská
(S. arctica), vážka čárkovaná (Leucorrhinia dubia),
tetřívek obecný (Tetrao tetrix), bekasina otavní (Gal-
linago gallinago) a bramborníček hnědý (Saxicola
rubetra).

Čl. 2
Vymezení přírodní rezervace

(1) Přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji,
v katastrálním území Nové Město u Mikulova. Hranice pří-
rodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým obraz-
cem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadni-
cemi jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam
souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v ob-
razci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(2) Orientační grafické znázornění území přírodní rezer-
vace a jejího ochranného pásma a zákres do katastrální mapy
jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto nařízení.

Čl. 3
Stanovení bližších ochranných podmínek 

přírodní rezervace

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní rezervaci:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a prová-
dět pozemkové úpravy,

b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby,
c) provádět terénní úpravy,
d) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká

zařízení včetně krmelišť a volného přikrmování zvě-
ře (zásypy, slaniska, apod.); toto omezení se netýká
zařízení sloužících pro podporu tetřívka obecného, 

e) provádět umělou obnovu lesa včetně přípravy půdy,
f) používat hnojiva a biocidy, provádět úpravu pH půdy

vápněním,
g) provádět odvodňování, provádět údržbu odvodňova-

cích zařízení,
h) tábořit, zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včet-

ně doprovodných zařízení, vyznačovat cyklistické
stezky a stezky pro pěší,

i) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s na-
rušováním přírodních stanovišť a ovlivňováním po-
pulací rostlin a živočichů (včetně sběru živočichů
a rostlin, vyjma lesních plodů),

j) provádět geologické práce,
k) zřizovat skládky jakýchkoli materiálů, s výjimkou

krátkodobého uložení dřevní hmoty na lesních po-
zemcích, 

l) vjíždět motorovými vozidly (netýká se vozidel poli-
cie a složek integrovaného záchranného systému při
výkonu služby a dále vozidel a techniky sloužící
k řádnému obhospodařování pozemků nebo k prová-
dění péče o přírodní rezervaci); toto omezení se netý-
ká lesních cest.

4
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 4/2016
ze dne 20. července 2016,

o zřízení Přírodní rezervace Grünwaldské vřesoviště a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 368



Strana 369 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana

Čl. 4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se vyhláška Okresního národního výboru Tepli-
ce ze dne 12. 10. 1989, kterou se určuje chráněný přírodní 
výtvor Grünwaldské vřesoviště.

Čl. 5
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy -
hlá šení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 369



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 370

Příloha č. 1 
k nařízení Ústeckého kraje č. 4/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 370



Strana 371 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 371



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 372

Příloha č. 2 
k nařízení Ústeckého kraje č. 4/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 372



Strana 373 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 373



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 374

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 374



Strana 375 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 375



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 376

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37
odst. 1, § 44 odst. 3 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Jalovcové stráně nad
Vrbičkou (dále jen „přírodní památka“) a její ochranné pásmo. 

(2) Předmětem ochrany jsou zachovalá přírodní stanoviš-
tě zahrnující výslunné bylinné porosty mezofilního až stepního
charakteru s výskytem jalovce obecného s biotopy: Mezofilní
ovsíkové louky (T1.1), Úzkolisté suché trávníky (T3.3) a Širo-
kolisté suché trávníky (T3.4); nelesní stanoviště suťových polí
a skal s biotopy: Štěrbinová vegetace silikátových skal a drolin
(S1.2) a Pohyblivé sutě (S2) a lesní společenstva s biotopy:
Údolní jasanovo-olšové luhy (L2.2), Hercynské dubohabřiny
(L3.1), Středoevropské bazifilní teplomilné doubravy (L6.4)
a Suťové lesy (L4); a vzácné druhy živočichů na jmenované
biotopy vázané, zejména saranče vrzavá (Psophus stridulus)
a druh kuňka obecná (Bombina bombina) a její biotop.

Čl. 2
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji v ka-
tastrálním území Vrbička. Hranice přírodní památky se 
stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stra-
nami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné tri-
gonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů
geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za sebou, je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v Ús-
teckém kraji v katastrálním území Vrbička. Hranice ochran-
ného pásma se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi
jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic

vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za se-
bou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní pa-
mátky a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2
tohoto nařízení.

Čl. 3
Stanovení bližších ochranných podmínek 

přírodní památky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a prová-
dět pozemkové úpravy,

b) povolovat a umísťovat veškeré stavby,
c) provádět terénní úpravy,
d) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká

zařízení (mimo zařízení pro lov – kazatelny, posedy)
včetně krmelišť a volného přikrmování zvěře (zásyp,
slaniska, apod.),

e) používat hnojiva a biocidy, to se nevztahuje na pou-
žití repelentů při ochraně mladých lesních porostů,
dále biocidů při likvidaci invazních druhů a péči
o přírodní památku, 

f) snižovat podíl listnatých dřevin v porostní skupině
při provádění umělého zalesnění všech druhů, včetně
zalesnění při obnově lesa, vylepšení proti nezdaru či
podsadeb,

g) umisťovat a provádět těžby mýtní a těžby nahodilé
v dubových porostech (mimo jehličnany), odstraňo-
vat pařezy a odumírající a mrtvé dřevo z porostu; to
se nevztahuje na těžby nahodilé v případech, kdy je
zřejmě a bezprostředně ohrožen život nebo zdraví
nebo hrozí škoda značného rozsahu.

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

5
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 5/2016
ze dne 20. července 2016,

o zřízení Přírodní památky Jalovcové stráně nad Vrbičkou a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 376



Strana 377 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Příloha č. 1 
k nařízení Ústeckého kraje č. 5/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 377



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 378

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 378



Strana 379 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Příloha č. 2 
k nařízení Ústeckého kraje č. 5/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 379



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 380

95/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Chomutov a obcí Spořice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 380



Strana 381 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 381



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 382

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13. 5. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 382



Strana 383 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

96/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Košťany a městem Hrob
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 383



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 384

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 384



Strana 385 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 385



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 386

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 386



Strana 387 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 14. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 387



97/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a obcí Chraberce
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 388

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 388



Strana 389 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 389



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 390

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 390



Strana 391 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 391



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 392

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 25. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 392



Strana 393 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

98/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a městysem Panenský Týnec
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 393



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 394

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 394



Strana 395 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 395



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 396

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 396



Strana 397 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 25. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 397



99/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a obcí Veltěže
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 398

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 398



Strana 399 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 399



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 400

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 400



Strana 401 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 401



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 402

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 15. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 402



Strana 403 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

100/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Podbořany a obcí Očihov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 403



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 404

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 404



Strana 405 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 405



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 406

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 406



Strana 407 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8. 7. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 407



101/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Bitozeves
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 408

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 408



Strana 409 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 409



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 410

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 410



Strana 411 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 411



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 412

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 16. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 412



Strana 413 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

102/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Blažim
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 413



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 414

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 414



Strana 415 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 415



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 416

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 416



Strana 417 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 16. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 417



103/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Lišany
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 418

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 418



Strana 419 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 419



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 420

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 420



Strana 421 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 421



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 422

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 16. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 422



Strana 423 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

104/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Výškov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 423



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 424

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 424



Strana 425 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 425



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 426

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 426



Strana 427 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 16. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 427



105/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Úštěk a obcí Horní Řepčice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 428

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 428



Strana 429 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 429



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 430

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 430



Strana 431 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8. 7. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 431



106/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a obcí Libočany
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 432

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 432



Strana 433 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 433



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 434

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 4. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 434



Strana 435 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

107/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Blšany u Loun
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 435



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 436

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 436



Strana 437 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

108/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Brodec
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 437



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 438

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 438



Strana 439 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

109/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Dobroměřice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 439



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 440

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 440



Strana 441 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

110/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Chlumčany u Loun
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 441



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 442

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 442



Strana 443 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

111/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Chožov
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 443



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 444

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 444



Strana 445 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

112/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Chraberce
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 445



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 446

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 446



Strana 447 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

113/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Lenešice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 447



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 448

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 448



Strana 449 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

114/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Obora
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 449



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 450

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 450



Strana 451 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

115/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a městysem Panenský Týnec
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 451



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 452

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 452



Strana 453 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

116/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a městysem Peruc
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 453



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 454

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 454



Strana 455 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

117/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Počedělice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 455



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 456

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 456



Strana 457 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

118/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Úherce
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 457



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 458

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 458



Strana 459 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

119/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Vinařice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 459



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 460

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 460



Strana 461 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

120/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Vrbno nad Lesy
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 461



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 462

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 462



Strana 463 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:21  Stránka 463



121/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Louny a obcí Želkovice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 464

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 464



Strana 465 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 6. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 465



122/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Šluknov a městem Dolní Poustevna
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 466

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 466



Strana 467 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 467



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 468

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22. 4. 2016.

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 468



Strana 469 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 469



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 470

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 470



Strana 471 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2016

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 471



Částka 6/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 472

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ÚSTECKÉHO KRAJE

Vydává Ústecký kraj
Redakce: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
tel.: 475 657 111, fax: 475 200 245
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2016 činí 900 Kč (bez DPH); 1 035 Kč včetně 15% DPH.
 Vychází dle potřeb Ústeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401

VUST_6_365-472_Zlom33-32  25.8.16  14:22  Stránka 472


